
                                                       PROTOKÓŁ NR 8/24 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                       w dniu 19 czerwca 2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu): 

Dariusz Czechowski              - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński  - Wicestarosta, 

Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu, 

Damian Moroń  - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska   - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Teresa Chudy   - Dyrektor PCK-R we Włoszczowie.  

 

Porządek posiedzenia: 

 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 6/24 z dnia 10.06.2024 r. i Nr 7/24 z dnia 17.06.2024 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany składu Rady Społecznej 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. 

4. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 r., 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Olesznie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie za 2023 rok. 

6. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół nr 6/24 z dnia 10.06.2024 r. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół nr 7/24 z dnia 17.06.2024 r. 

Ad.3. 

Pan Wicestarosta zaproponował zmianę przedstawiciela Powiatu w składzie Rady Społecznej 

ZOZ we Włoszczowie wskazując kandydaturę p. Artura Konarskiego, który wyraził zgodę. 

Nadmienił, iż p. Artur Konarski jest członkiem Powiatowej Rady Rynku Pracy kadencji 2023-

2027, jak również poprzedniej kadencji. Ponadto w kadencji 2010-2014 był członkiem Rady 

Społecznej ZOZ we Włoszczowie. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany składu 

Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II. 

Ad.4.1. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż do przyjętego przez Zarząd projektu uchwały wprowadzono m.in. 

następujące zmiany: 



− 8 610 zł – zwiększenie dochodów z tytułu dotacji z Gminy Secemin na zadanie  

pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1882T w miejscowości Żelisławice - budowa wyniesionego  

przejścia dla pieszych"; 

− 200 000 zł – zmniejszenie wydatków pochodzących ze środków Funduszu  

Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje Rządowego Programu Odbudowy  

Zabytków na zadanie pn. „Prace konserwatorskie i restauracyjne Ambony Kościoła pw. 

Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie” w związku z przesunięciem realizacji  

w/w zadania na rok 2025; 

− 44,42 zł - zmniejszenie wydatków własnych na zadanie pn. „Prace konserwatorskie i 

restauracyjne Ambony Kościoła pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie”; 

− 1 600 zł – zmniejszenie wydatków na zadania w zakresie kultury fizycznej w Starostwie 

Powiatowym; 

− 100 000 zł - zmniejszenie wydatków własnych w Zarządzie Dróg Powiatowych  

we Włoszczowie na zadanie Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1896T na odcinku od drogi powiatowej nr 1883T  

do miejscowości Czarnca"; 

− 798 zł – zwiększenie wydatków jako zwrot niewykorzystanych środków bieżących 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z zadania pn. „Remont chodnika na drodze 

powiatowej nr 1881T w miejscowości Wola Wiśniowa w km od 1+337 do km 1+896”; 

− 4 000 zł – zwiększenie wydatków w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037, 

celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.3. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż nastąpiło przesunięcie realizacji zadania pn. „Prace konserwatorskie 

i restauracyjne Ambony Kościoła pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie” z roku 2024 na rok 

2025. Nadmieniła, iż w 2024 r. nastąpi wypłata środków z budżetu powiatu w wysokości 

8 118,85 zł, a w 2025 r. zostanie wypłacona dotacja Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

w II transzach w kwocie 397 823,90 zł 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Olesznie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, celem przekazania pod obrady Rady. 

Przerwa w posiedzeniu Zarządy od godz. 1345 do 1400. 

Ad.5. 

Pani Teresa Chudy wskazała, iż w 2023 r. PCK-R pozyskał dofinansowania z Narodowego 

Centrum Kultury na realizacje zadań pn.: 

- „Szlakiem polskich legend” w wysokości 60 000 zł w ramach, którego odbyło się pięć 

wyjazdów dla różnych grup społecznych, 

- „Szlakiem Brygady Świętokrzyskiej NSZ” w wysokości 33 600 zł realizowane wspólnie  

z czterema powiatami. 

Ponadto został zrealizowany projekt inwestycyjny pn. „Infrastruktura domów kultury” na kwotę 

65 000 zł w ramach, którego zostały wymienione drzwi wejściowe oraz wykonano remont dachu. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 19/24 w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we 

Włoszczowie za 2023 rok.  



Pan Wicestarosta pogratulował p. Dyrektor PCK-R oraz pracownikom efektów w pozyskiwaniu 

dodatkowych środków. Ponadto wskazał, iż z realizowanych przez PCK-R korzysta wielu 

mieszkańców powiatu.   

Ad.6. 

Nie podejmowano żadnych spraw.  

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1335-1405. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                             Dariusz Czechowski  


